

Verksamhetsberättelse

2023 - 2024



Verksamhetsberättelse

För verksamhetsåret 2023-2024 lämnar Örebro Läns Skidförbund följande verksamhetsberättelse

Allmänt

Örebro läns skidförbund är ett av landets minsta distrikt och består idag av **36** medlemsföreningar varav 25% är mer eller mindre aktiva. Av dessa bedriver två föreningar alpin verksamhet.

Glädjande nog kan vi konstatera att det är en positiv trend när det gäller ungdomsverksamheten.

Förbundets och föreningarnas största utmaning är att vi bedriver en sport som är så väderberoende och en dålig snö vinter kan innebära att vi får börja om på nytt. Vi är till stor del beroende av de konstsnöanläggningar som finns och alla eldsjälarna som lägger ner mycket tid för att få till spår och backar. Idag har vi tre konstsnöspår och en backe igång, förhoppningen är att det ska bli fyra och två inom en inte allt för avlägsen framtid.

Styrelsen och styrelsearbetet

Styrelsen har under året bestått av Lasse Lundberg (ordförande), Annsofie Andersson (sekreterare), Johan Ingjald (kassör), Johan Johansson, Emelie Oscarson, Henrik Berg och Daniel Widegren (ledamöter) samt som revisor Magnus Palmer med Johan Kask som ersättare.

Valberedningen har under året bestått av Johan Kask och Adam Karlsson.

Styrelsen har under året haft 5 styrelsemöte. Dessutom genomfördes ett "skidting" i maj med distriktets föreningar.

Ordförande har under året deltagit i ett flertal digitala möte samt ett fysiskt möte tillsammans med övriga distrikt i Svealand. Målet med dessa har varit att ta upp och förstärka samarbetet samt visa att vi är samstämmiga i diskussioner med Svenska skidförbundet.

Ekonomi

Förbundet har en stabil ekonomi, men detta innebär inte att vi kan eller ska göra några större utsvängningar. Ekonomi redovisas i separat bokslut.

Stipendier

Ledarstipendium	Mathilda Hellberg Karlslund skidor
Ungdom längd	Sixten Österman Karlslund skidor
Ungdom alpin	Amelie Widegren Örebro slalom

Alpina verksamheten

Allmänt

I Örebro län har Örebro Slalomförening samt Kumla Skidförening bedrivit alpin träning för barn och ungdomar. Kumla har haft ca 25 barn och ungdomar i någon form av träning. I Örebro SLF har ca 30 barn och ungdomar deltagit i någon form av träning. Den stora utmaning båda klubbarna har är att få flera av dessa att börja tävla också.

Träning

Klubbarna har bedrivit barmarksträning tillsammans under försäsongen. Den har bland annat bestått av Mountainbike, styrka och crossfit på Xplore fitness i Örebro.

Inför säsongen har Kumla investerat i två moderna "snöfläktar" och även fått låna en fläkt av leverantören för att kunna producera snö mycket mer effektivt.

Detta ledde till att det var snö på Kvarntorpshögen stor del av vintern och träningen kunde genomföras på ett bra sätt.

Träningar har genomförts tillsammans med ÖSF yngsta åkare.

Under sommaren har arbetet med att utveckla skidåknningen i Kvarntorp fortsatt och nu under hösten kommer ny belysning installeras på det nya området.

Örebro tränade detta år dels i Arboga där de äldre åkarna tränade tillsammans med Arboga Alpina samt i Kumla där de yngre åkarna tränade tillsammans med Kumla.

Båda klubbarna har även bedrivit träning i Sälenfjällen under loven.

Tävlingar

Ca 10-12 barn och ungdomar från Örebro SLF och ca 12-15 från Kumla har deltagit i tävlingar kontinuerligt under säsongen med fina framgångar både inom distrikt och region men även nationellt. Klubbarna har haft många framskjutna placeringar inom FP-cupen (Tävlingar i Mälardalen), Dalacupen, Lilla världscupen (LVC och MVC) samt USM. Bland annat lyckades Amelie Widegren, Örebro SLF ta en 5:e plats i USM. Viggo Hillerdal från Kumla tog hem både Slalom och storslalom i MVC finalen i Mora för U12 åkare. Bara för att nämna några fina resultat.

Under Skistars Winter games Sälen som går av stapeln i april varje år genomförs förutom individuella tävlingar även lagtävlingar i form av parallellslalom där varje lag har fyra åkare i olika åldrar. Örebro och Kumla lyckades skrapa ihop 4 gemensamma lag vilket var skoj och ett av laget lyckades ta sig hela vägen till semifinal.

FIS tävlingar genomfördes som vanligt och där har det i år varit 2 åkare från Örebro samt 1 från Kumla som tävlat. Adam Palmér från Örebro lyckades mycket bra under säsongen med flera framskjutna placeringar både nationellt samt internationellt. Bland annat startade han fler Europacup tävlingar.

Arrangemang

Under året har även Kumla stått som arrangör till ett Regionsläger för U16 åkare från Örebro län, Värmlands län, Dalarnas län samt Gästriklands län. Detta var ett fysläger som hölls i och runt Kvarntorp i Kumla samt på Xplore fitness i Örebro. Även lite kul i form av höghöjdsbana samt pizza buffé vid Sörbybacken ingick.

Längdverksamheten

Arrangemang

Under året har vi genomfört ett antal arrangemang av hög kvalitet med Ungdoms-SM som guldkornet.

Lilla LO-spåret

Lockade ett 60 tal ungdomar upp t o m 16 år

LO-spåret

Genomfördes i klassisk stil med gemensam start, av 100-årsfirande Hällefors SK vid Hurtigtorpet och lockade i år knappt 200 startande

Wadköpingssloppet

Det av Karlslunds IF klassiska arrangemanget fick i år genomföras på konstsnöspåret i Ånnaboda där de gick att få till en slinga på 4,5 km som kördes i 9 varv. Det kom runt 170 åkare till start.

Ungdoms-SM

Almby IK och Garphyttans IF fick äran att stå som värdar för årets ungdoms-SM som lockade runt 300 ungdomar till Örebro skidstadion (Ånnaboda). Tävlignarna fick mycket beröm av såväl deltagare, som ledare och publik.

En positiv krydda på arrangemanget var att funktionärerna med huvudansvar främst var ungdomar från Garphyttans IF med tävlingsledare Ronja Andersdotter i spetsen.

DM

Arrangerades av Karlslunds IF och lockade 87 startande och tävlingarna genomfördes i klassisk stil. Tävlingsplats var konstsnöspåret i Ånnaboda.

Övrigt

Garphyttans IF har under året genomfört tre mindre prova på tävlingar i Ånnaboda, som har varit öppna även för andra föreningar. Ett bra initiativ för att få distriktets ungdomar att våga sig på att tävla.

Konstsnöspår

Ännu en vinter med varierande snötillgång men tack vare konstsnöanläggningarna i Hällefors, Zinkgruvan och Ånnaboda har länets skidentusiaster fått en hyfsat bra vintersäsong. En stor eloge till frivilliga som jobbar med snö och spårtillverkning.

Utöver konstsnöspåren finns det flera klubbar som jobbar med att göra spår så fort det blir lite vitt på marken, vilket är uppskattat av motionärer av olika sort.

Cuperna

ÖLSF har under året genomfört samlingar för distriktets ungdomar inför Ski Team Cup (13-14 år) och Folksam Cup (15-16 år)

ÖLSF samordnade resor och boende för distriktets ungdomar och totalt var det 17 ungdomar (Almby IK -4, Garphyttans IF -6, Karlslunds IF -5, Zinkgruvans IF -2) som deltog i Ski Team Cup som arrangerades under våren av Vårby IK. Folksam Cup arrangerades av Järpens SK och från länet deltog 10 ungdomar (Almby IK -6, Garphyttans IF -1, Hällefors SK -2, Karlslunds IF -1).

Syftet med denna verksamhet är att få samman distriktets ungdomar och underlätta för föreningarna

Styrelsen Örebro Läns Skidförbund

Lasse Lundberg

Annsophie Andersson

Johan Ingjald

Johan Johansson

Emelie Oskarson

Henrik Berg

Daniel Widegren